
UCHWAŁA NR LXVI.507.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej  gminy Strumień na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e, i,  lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 257, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 88.910.722,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

- dochody bieżące    73.123.033,54 zł, 

- dochody majątkowe    15.787.688,59 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 100.442.389,74 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące    75.401.143,24 zł, 

- wydatki majątkowe    25.041.246,50 zł. 

3. Ustala się szczegółowy wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się planowane dochody i wydatki zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie  z załącznikiem    Nr 5. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi  planowany deficyt budżetu. 

1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 11.531.667,61 zł, zostanie sfinansowany    przychodami z tytułu 
planowanego do zaciągnięcia  kredytu w wysokości  6.000.000,00 zł,   nadwyżką budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszoną o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości  5.391.603,61 zł, oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 140.064,00 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 12.198.776,41 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów  budżetu Gminy w wysokości667.108,80 zł. zgodnie  
z załącznikiem Nr 6. 

4. Ustala się przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy, zgodnie   załącznikiem Nr 6 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu Gminy w roku budżetowym do kwoty 
50.000,00 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w podziale na 
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala  się plan przychodów i wydatków stanowiących koszty samorządowego zakładu budżetowego 
oraz kwotę dotacji przedmiotowej z budżetu gminy dla zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi 
finansowane, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Ustala  się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane 
z zadaniami z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Ustala się plan wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
378.737,71 zł, w tym  na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, w podziale na 
poszczególne sołectwa  ( z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 301, z późn. zm.) na łączną kwotę 328.024,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 i 12a. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 13. 

§ 11. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  113.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 207.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 500.000,00 zł; 

2) kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.000.000,00 zł; 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Strumienia do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 500 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesienia wydatków między działami; 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 15. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 16. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości za pośrednictwem dwutygodnika „Nowa 
Formacja”. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY STRUMIEŃ NA 2024 

        
 
 w tym: 

 
w 

szczególności: w szczególności:  

Dz. 

Źródło dochodów Ogółem 
Bieżące 

z tytułu dotacji i 
środków na 

finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Majątkowe 
z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków 
na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ze sprzedaży majątku 

1 2 3 4 5  6 7 

0 10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 260 991,00 501 000,00 0,00 5 759 991,00 3 799 991,00 0,00 
 w tym:       

 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 wpływy z różnych dochodów 500 000,00 500 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  o których 
mowa a art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 
projekt:"Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Bąkowie, Etap V" 3 799 991,00   3 799 991,00 3 799 991,00  

 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych-Budowa 
zbiornika i pompowni w Pruchnej 1 960 000,00   1 960 000,00   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 468 984,60 206 599,00 0,00 2 262 385,60 280 426,00 0,00 
 w tym:       

 

Dotacja celowa  otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 206 599,00 206 599,00  0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  o których 
mowa a art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (  
projekt:" Przebudowa drogi gminnej 
ulicy Stokrotek w Zabłociu") 280 426,00   280 426,00 280 426,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych-( Przebudowa drogi 
gminnej ul. Harcerskiej w Strumieniu) 271 959,60   271 959,60   

 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych-Przebudowa 
ulicy Brzegowej w Zabłociu 1 710 000,00   1 710 000,00   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 449 344,00 390 344,00 0,00 59 000,00 0,00 50 000,00 
 w tym:       

 
wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 1 114,00 1 114,00 0,00  0,00 0,00 

 
wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 6 030,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

wpływy do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego 4 000,00 4 000,00     

 

wpływy  z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 379 200,00 379 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo 
własności 9 000,00   9 000,00   

 

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 3



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 w tym:       

 wpływy z różnych opłat 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 157 306,90 1 157 306,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
 w tym:       

 wpływy z różnych dochodów-(VAT) 1 000 000,00 1 000 000,00     

 wpływy z różnych dochodów 130,00 130,00     

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 97 171,00 97 171,00     

 

środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (Inicjatywa 
sołecka 2024) 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 5,90 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 4



 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 OBRONA NARODOWA 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:       

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 30 987 256,00 30 987 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:       

 
wpływy z podatku dochodowego  od 
osób fizycznych 16 894 240,00 16 894 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 1 180 868,00 1 180 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 wpływy z podatku od nieruchomości 10 450 000,00 10 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 wpływy z podatku rolnego 848 000,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 wpływy z podatku leśnego 42 148,00 42 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
wpływy z podatku od  środków 
transportowych 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 5



 

wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 wpływy z opłaty od posiadanie psów 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 150 000,00 150 000,00  0,00 0,00 0,00 

 
wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 389 500,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00     

 

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień  16 000,00 16 000,00     

 
wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25 429 366,00 25 365 866,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 
 w tym:       

 wpływy z różnych dochodów  185 000,00 185 000,00     

 
subwencje ogólne z budżetu państwa - 
część oświatowa subwencji ogólnej  21 982 168,00 21 982 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 6



 

subwencje ogólne z budżetu państwa - 
część wyrównawcza  subwencji 
ogólnej  3 157 492,00 3 157 492,00     

 
subwencje ogólne z budżetu państwa -  
część równoważąca subwencji ogólnej 31 706,00 31 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych ) -
fundusz sołecki 2023 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) - fundusz 
sołecki 2023 63 500,00   63 500,00  0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 766 299,00 2 765 067,00 0,00 6 001 232,00 0,00 0,00 
 w tym:       

 
wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 153 456,00 153 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 810 913,00 810 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 wpływy z usług 969 210,00 969 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

wpływy  z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  71 488,00 71 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 7



 

wpływy z różnych dochodów (  
odpłatność innych gmin za dzieci 
uczęszczające do przedszkoli)  100 000,00 100 000,00  0,00 0,00 0,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych )  620 000,00 620 000,00  0,00 0,00 0,00 

 

dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)między 
jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00     

 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych-Budowa nowego 
budynku i przebudowa ZSP Bąków 3 506 250,00   3 506 250,00   

 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych-Poprawa 
efektywności energetycznej budynku 
szkoły podstawowej w Pruchnej przy 
ZSP w Pruchnej 2 494 982,00   2 494 982,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 886 880,00 886 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 w tym:       

 

wpływy z usług  (odpłatność za pobyt 
w Domu Pomocy Społecznej, usługi 
opiekuńcze, oraz z zasiłków ) 101 800,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 8



 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych ) -
składki na ubezpieczenia zdrowotne   21 211,00 21 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)  
(zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe) 128 118,00 128 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych )   
(zasiłki stałe) 206 074,00 206 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami - 
(ośrodki pomocy społecznej) 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)  ( 
ośrodki pomocy społecznej) 151 776,00 151 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 9



 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami - 
(usługi opiekuńcze) 82 080,00 82 080,00     

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych )  
pozostała działalność -pomoc w 
zakresie dożywiania 101 557,00 101 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami - 
(wsparcie finansowe zadań pomocy 
społecznej) 2 064,00 2 064,00     

 
wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 
ubiegłych  4 500,00 4 500,00     

853 

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:       

 

wpływy  z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  16 800,00 16 800,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 10



855 RODZINA 5 432 596,00 5 432 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 w tym: 0,00 0,00  0,00   

 

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień  74,00 74,00     

 
wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 
ubiegłych 23 500,00 23 500,00     

 wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 7 000,00     

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami - 
świadczenia rodzinne. ) 5 295 086,00 5 295 086,00     

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami KDR 916,00 916,00     

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami- 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 41 020,00 41 020,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 11



 

dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)między 
jednostkami samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00     

 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 50 000,00 50 000,00     

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 5 305 982,00 5 305 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:       

 
wpływy z różnych opłat-korzystanie ze 
środowiska  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
wpływy z różnych opłat-opłata 
retencyjna 77 778,00 77 778,00     

 

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw -wpływy z opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 5 167 104,00 5 167 104,00     

 

środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych -
Program Czyste Powietrze 20 000,00 20 000,00     

 

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień  20 000,00 20 000,00     

 
wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 8 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 12



 
wpływy z zaległości z tytułu podatków 
i opłat zniesionych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 577 445,63 63 039,64 63 039,64 1 514 405,99 319 210,00 0,00 

 w tym:       

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  o których 
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego projekt: 
"Podhale, Orawa i Ziemia Cieszyńska-
zrównoważona turystyka pogranicza 
polsko-słowackiego w oparciu o zasoby 
przyrodnicze i kulturalne" 

63 039,64 63 039,64 63 039,64    

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625,  
projekt: "Podhale, Orawa i Ziemia 
Cieszyńska-zrównoważona turystyka 
pogranicza polsko-słowackiego w 
oparciu o zasoby przyrodnicze i 
kulturalne" 319 210,00   319 210,00 319 210,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 13



 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19-Przebudowa pokrycia 
dachowego dawnej wozowni w 
Strumieniu 313 600,00   313 600,00   

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19- Renowacja ołtarza i 
rekonstrukcja dachu w Kościele 
Ewangelicko–Augsburskim w Pruchnej 147 000,00   147 000,00   

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19- Naprawa dachu w 
Kościele Ewangelicko–Augsburskim w 
Pruchnej 147 000,00   147 000,00   

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19- Wykonanie posadzki 
kamiennej z zachowaniem 
historycznego podziału kościoła na 
prezbiterium i układ naw w Kościele 
Parafialnym pw. Św. Anny w Pruchnej 147 000,00   147 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 14



 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19- Opracowanie 
dokumentacji projektowej, 
konserwatorskiej i eksperckiej dla 
remontu Kościoła pw. Św. Barbary w 
Strumieniu 146 697,18   146 697,18   

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19- Odtworzenie wnętrza 
Kościoła Parafialnego pw. Św. Anny w 
Pruchnej wraz z remontem oświetlenia 
wnętrza kościoła, wymianą 
wewnętrznej instalacji elektrycznej  
oraz remontem części dachu 147 000,00   147 000,00   

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - Remont kaplicy Krzyża 
Świętego w kościele pw. Św. Barbary 
w Strumieniu 146 898,81   146 898,81   

926 KULTURA FIZYCZNA 127 174,00 0,00 0,00 127 174,00 127 174,00 0,00 
 w tym:       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 15



 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  o których 
mowa a art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 
projekt: Przebudowa infrastruktury 
rekreacyjnej zlokalizowanej na terenie 
LKS"Błyskawica Drogomyśl" w 
Drogomyślu 127 174,00   127 174,00 127 174,00  

 RAZEM DOCHODY 88 910 722,13 73 123 033,54 63 039,64 15 787 688,59 4 526 801,00 50 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 16



Wydatki budżetu gminy wg grup na rok 2024

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem  

środków ,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 532 090,07 7 243 990,07 7 243 990,07 4 433 990,07 0,00 288 100,00 0,00 238 100,00 50 000,00 0,00

01009 Spółki wodne 37 500,00 0,00 37 500,00 2 500,00 35 000,00

01030 Izby rolnicze 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi

2 021 000,00 2 010 000,00 2 010 000,00 11 000,00 11 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

5 235 990,07 5 233 990,07 5 233 990,07 4 433 990,07 2 000,00 2 000,00

      01095 Pozostała działalność 207 600,00 0,00 207 600,00 192 600,00 15 000,00

2 600 Transport i łączność 6 667 980,97 4 009 671,51 4 009 671,51 0,00 0,00 2 658 309,46 0,00 2 186 599,00 471 710,46 0,00

60004 Lokalny transport 

zbiorowy

201 000,00 0,00 201 000,00 1 000,00 200 000,00

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

145 677,51 145 677,51 145 677,51 0,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

239 599,00 33 000,00 33 000,00 206 599,00 206 599,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 061 704,46 3 830 994,00 3 830 994,00 2 230 710,46 1 959 000,00 271 710,46

60095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4 700 Gospodarka 

mieszkaniowa

3 089 886,02 2 133 581,50 2 133 581,50 0,00 956 304,52 285 000,00 671 304,52 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

731 581,50 633 581,50 633 581,50 98 000,00 98 000,00

z tego:

W
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

zakup i 

objęcie 

akcji

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

kt.órych 

mowa w art.. 5 

ust.1 pkt 2 i 3

R
o

z
d

z
ia

ł

L.p D
z
ia

ł

Plan 

W
y

s
z
c

z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

Wydatki bieżące z tego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki jednostek budżetowych  

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

obsługa długu

Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr LXVI.507.2023

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

454 739,05 300 000,00 300 000,00 154 739,05 154 739,05

70095 Pozostała działalność 1 903 565,47 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 703 565,47 187 000,00 516 565,47

5 710 Działalność usługowa 470 000,00 50 000,00 50 000,00 420 000,00 20 000,00 400 000,00

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

270 000,00 270 000,00 20 000,00 250 000,00

71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

60 000,00 60 000,00 60 000,00

71035 Cmentarze 140 000,00 50 000,00 50 000,00 90 000,00 90 000,00

6 750 Administracja 

publiczna

9 604 405,50 155 000,00 155 000,00 9 449 405,50 6 743 418,50 2 232 487,00 0,00 273 500,00 200 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 671,00 115 671,00 96 871,00 18 800,00

75022 Rady gmin 417 757,00 417 757,00 3 587,00 167 370,00 246 800,00

75023 Urzędy gmin 7 368 127,50 155 000,00 155 000,00 7 213 127,50 5 766 133,50 1 420 994,00 26 000,00

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

518 500,00 0,00 518 500,00 318 500,00 200 000,00

75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego (oświata)

1 061 100,00 0,00 1 061 100,00 876 827,00 183 573,00 700,00

75095 Pozostała działalność 123 250,00 123 250,00 123 250,00 0,00

7 751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

8 752 Obrona narodowa 1 797,00 1 797,00 1 497,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki 

obronne

300,00 300,00 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 497,00 1 497,00 1 497,00

9 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

604 520,00 111 700,00 111 700,00 492 820,00 73 500,00 107 900,00 281 420,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie 

Policji

52 500,00 47 500,00 47 500,00 5 000,00 5 000,00

75410 Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże 

pożarne

534 120,00 64 200,00 64 200,00 469 920,00 73 500,00 85 000,00 281 420,00 30 000,00

OSP Bąków-utrzymanie 

gotowości bojowej

0,00 37 000,00

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
OSP Drogomyśl-

utrzymanie gotowości 

bojowej

0,00 49 000,00

OSP Pruchna-utrzymanie 

gotowości bojowej

0,00 52 500,00

OSP Strumień-

utrzymanie gotowości 

bojowej

0,00 68 920,00

OSP Zabłocie-utrzymanie 

gotowości bojowej

0,00 37 000,00

OSP Zbytków-utrzymanie 

gotowości bojowej

0,00 37 000,00

75414 Obrona cywilna 7 900,00 0,00 7 900,00 7 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00

10 757 Obsługa długu 

publicznego

491 700,00 491 700,00 491 700,00

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

491 700,00 491 700,00 491 700,00

11 758 Różne rozliczenia 320 000,00 320 000,00 320 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 320 000,00 320 000,00 320 000,00

12 801 Oświata i wychowanie
43 953 611,50 7 846 391,50 7 846 391,50 0,00 36 107 220,00

23 803 775,00 8 333 075,00 3 050 000,00 920 370,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 24 053 286,06 7 731 810,00 7 731 810,00 16 321 476,06 13 212 705,06 2 538 852,00 10 000,00 559 919,00

80104 Przedszkola 8 476 815,44 114 581,50 114 581,50 8 362 233,94 4 793 016,94 1 711 462,00 1 670 000,00 187 755,00

80107 Świetlice szkolne 597 627,00 0,00 597 627,00 525 716,00 42 414,00 29 497,00

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

962 000,00 0,00 962 000,00 962 000,00

80146 Dokształcania i 

doskonalenia nauczycieli

105 214,00 0,00 105 214,00 105 214,00

80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

4 480 243,00 0,00 4 480 243,00 1 923 861,00 2 550 682,00 5 700,00

80149 Realizacja zadań 

wymagajacych 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych  w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

1 538 960,00 0,00 0,00 1 538 960,00 133 253,00 30 407,00 1 370 000,00 5 300,00

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży  w szkołach 

podstawowych

3 393 390,00 0,00 0,00 3 393 390,00 3 136 997,00 134 194,00 122 199,00

80195 Pozostała działalność 346 076,00 346 076,00 78 226,00 257 850,00 10 000,00

13 851 Ochrona zdrowia 491 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 850,00 45 600,00 124 100,00 322 150,00

85153 Zwalczanie narkomanii 63 720,00 63 720,00 63 720,00

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

412 780,00 412 780,00 45 600,00 57 880,00 309 300,00

85158 Izby wytrzeźwień 12 850,00 12 850,00 12 850,00

85195 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00

14 852 Pomoc społeczna 4 087 499,00 0,00 4 087 499,00 1 506 996,00 1 307 507,00 19 563,00 1 253 433,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 021 711,00 0,00 1 021 711,00 1 021 711,00

85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

50 150,00 0,00 50 150,00 30 587,00 19 563,00

85213 Składki na ubezpieczenie  

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

21 711,00 0,00 21 711,00 21 711,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

504 118,00 0,00 504 118,00 1 000,00 503 118,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 251 300,00 0,00 251 300,00 1 300,00 250 000,00

85216 Zasiłki stałe 209 074,00 0,00 209 074,00 3 000,00 206 074,00

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

1 430 826,00 0,00 1 430 826,00 1 135 644,00 202 498,00 92 684,00

85228 Usługi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

387 288,00 0,00 387 288,00 369 288,00 18 000,00

85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

201 557,00 0,00 201 557,00 201 557,00

85295 Pozostała działalność 9 764,00 0,00 9 764,00 2 064,00 7 700,00

Strona 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

15 853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

36 627,00 36 627,00

0,00 36 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 36 627,00 36 627,00 36 627,00

16 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

259 769,00 259 769,00 9 069,00 0,00 185 000,00 65 700,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

194 769,00 194 769,00 9 069,00 0,00 185 000,00 700,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne 0,00 0,0085415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

15 000,00 15 000,00 15 000,00

85416 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

50 000,00 50 000,00 50 000,00

17 855 Rodzina 6 521 567,00 6 521 567,00 1 197 976,00 440 767,00 355 200,00 4 527 624,00

85501 Świadczenia 

wychowawcze

10 023,20 10 023,20 10 023,20

85202 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na  ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

5 680 977,80 5 680 977,80 1 062 140,00 92 323,80 4 526 514,00

85503 Karta Dużej Rodziny 916,00 916,00 916,00

85504 Wspieranie rodziny 149 702,00 149 702,00 134 920,00 13 672,00 1 110,00

85508 Rodziny zastępcze 87 291,00 87 291,00 87 291,00

85510 Działalnośc placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

195 937,00 195 937,00 195 937,00

85513 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów

41 520,00 41 520,00 41 520,00

85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3

355 200,00 355 200,00 355 200,00

18 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

10 313 286,38 1 675 963,00 1 665 963,00 0,00 10 000,00 0,00 8 637 323,38 296 979,03 7 697 279,40 643 064,95 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

1 534 197,95 1 130 000,00 1 120 000,00 10 000,00 404 197,95 332 000,00 72 197,95

Strona 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

5 307 168,00 80 000,00 80 000,00 5 227 168,00 270 398,00 4 956 770,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 188 987,00 0,00 1 188 987,00 914 000,00 274 987,00

90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

390 880,00 0,00 390 880,00 95 000,00 295 880,00

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

48 581,03 0,00 48 581,03 26 581,03 22 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

1 443 372,40 155 963,00 155 963,00 1 287 409,40 1 287 409,40

90020 Wpływy i wydatki 

zwiazane z 

gromadzeniem środków z 

opłat produktowych

100,00 100,00 100,00

90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 365 000,00 275 000,00 275 000,00 90 000,00 90 000,00

19 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

4 237 029,71 1 707 750,19 1 707 750,19 399 014,24 0,00 2 529 279,52 0,00 88 500,00 2 361 480,00 0,00 79 299,52 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

1 623 720,00 0,00 1 623 720,00 1 623 720,00

92116 Biblioteki 717 760,00 717 760,00 717 760,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

1 383 735,95 1 308 735,95 1 308 735,95 75 000,00 75 000,00

92195 Pozostała działalność 511 813,76 399 014,24 399 014,24 399 014,24 112 799,52 13 500,00 20 000,00 79 299,52

20 926 Kultura fizyczna 1 756 270,59 107 198,73 107 198,73 0,00 1 649 071,86 11 433,00 27 792,98 1 599 845,88 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 497 337,59 107 198,73 107 198,73 1 390 138,86 17 792,98 1 372 345,88

92695 Pozostała działalność 258 933,00 0,00 258 933,00 11 433,00 10 000,00 227 500,00 10 000,00

100 442 389,74 25 041 246,50 25 031 246,50 4 833 004,31 10 000,00 0,00 75 401 143,24 33 712 743,53 23 826 034,38 10 010 738,81 7 080 627,00 279 299,52 0,00 491 700,00Ogółem wydatki:

Strona 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 ZADANIA MAJĄTKOWE    
 W ROKU 2024    
         

Klasyfikacja budżetowa w tym: w tym: 

Lp K Nazwa zadania - cel                                                             Wydatki 
Dział Rozdział § 

Plan  
środki  

wymienione w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 (7,9) 

środki  
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 (7) 

1  Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 0 10 0 1043 6050 50 000,00 
  

2 WPF 
Budowa nowego zbiornika wody i przebudowa zbiorników 
istniejących oraz pompowni w Pruchnej przy ul. Głównej- 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

10 0 1043 6370 1 960 000,00 

  

3 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap V I – zlewnia 
pompowni P6 

010 01044 6050 200 000,00 
  

 6050 200 000,00   
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap 
V  

6057 3 604 869,05 3 604 869,05 3 604 869,05 4 WPF 

 

010 01044 

6059 829 121,02 829 121,02  

5  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 010 01044 6050 100 000,00 
  

6  Budowa kanalizacji ( VAT) 010 01044 6050 300 000,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



7 WPF/ 
D 

Dotacja na dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej Wisła Wielka - Strumień 600 60013 6620 145 677,51 

  

8  Dostawa wraz z montażem rejestratorów prędkości- ul. 
Wyzwolenia Zbytków, ul. Główna Drogomyśl 600 60014 6050 33 000,00 

  

Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu -Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych - środki własne 6050-1 150 000,00 

  

Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu -Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych- udział procentowy 6050 90 000,00 

  
9  

Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu -Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

600 60016 

6370 1 710 000,00 
  

10  
Budowa układu drogowego łączącego ul. Młyńską z ul. Towarową 
i Zieloną w Strumieniu wraz z odprowadzeniem wód deszczowych 
wprowadzenie organizacji ruchu w ciągu ul. Młyńskiej 

600 60016 6050 150 000,00 

  

11  Przebudowa drogi gminnej ul. Harcerskiej w Strumieniu 600 60016 6050 530 994,00   

12 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie Strumień 600 60016 6050 1 200 000,00 
  

13 FS Kontynuacja doposażenia placu zabaw dla dzieci w Bąkowie - FS 
Bąków 

700 70005 6050 9 581,50   

14  Inicjatywa Sołecka 2024 - wkład Gminy 700 70005 6050 50 000,00   

15  Przebudowa budynku przy ul. Żniwnej 10 w Bąkowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu 700 70005 6050 50 000,00   

16 FS Adaptacja budynku przekazanego przez KS "Zryw Bąków" - FS 
Bąków 700 70005 6050 15 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



17 FS Montaż monitoringu i zakup urządzeń na plac zabaw przy GCI 
Wsi w Pruchnej - FS Pruchna 700 70005 6050 29 000,00   

18 D Modernizacja placu zabaw  - dotacja dla ZGKiM 700 70005 6210 90 000,00   

19  Zakup terenów na potrzeby Gminy Strumień (VAT SIM; ARR 
S.A.) 700 70005 6060 390 000,00   

20 WPF 
D 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych- dokumentacja 
projektowa i remont budynku przy ul. Pocztowej 3 w Drogomyślu 

700 70007 6210 200 000,00   

21 WPF 
D Utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień 700 70007 6210 100 000,00   

22 WPF Przebudowa wraz ze zimną sposobu użytkowania budynku nr 7 
przy ul 1 Maja w Strumieniu 700 70095 6050 1 200 000,00   

23  Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z zagospodarowaniem 
terenu 710 71035 6050 50 000,00   

24  Przygotowanie zastępczego serwera na potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Strumieniu w budynku nr 58 przy ul. Ks. Londzina 750 75023 6050 100 000,00   

25  Zakup urządzeń i sprzętu komputerowego 750 75023 6060 40 000,00   

26  Zakup kamer do monitoringu miejskiego 750 75023 6060 15 000,00   

27  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych- zakup radiowozu dla 
Komisariatu Policji w Strumieniu 

754 75404 6170 37 500,00   

28  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych- zakup drukarki dla  
Komisariatu Policji w Strumieniu 

754 75404 6170 10 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 3



29 D Dofinansowanie zakupów sprzętu dla OSP Gminy Strumień 754 75412 6230 50 000,00   

30 FS /  D Dofinansowanie zakupu przyczepy transportowo-ratowniczej na 
potrzeby OSP Drogomyśl - FS Drogomyśl 754 75412 6230 14 200,00   

31  Modernizacja i zagospodarowanie terenu szkoły podstawowej przy 
ZSP Zabłocie 801 80101 6050 40 000,00   

32 WPF Termomodernizacja budynków oświatowych w Drogomyślu 801 80101 6050 40 000,00   

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- środki własne poza dofinansowaniem  

6050-1 300 000,00   

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- udział procentowy  

6050 1 149 660,00   33 WPF 

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

801 80101 

6370 3 506 250,00   

Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły podstawowej 
w Pruchnej przy ZSP w Pruchnej- środki własne  

6050-1 150 000,00   

Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły podstawowej 
w Pruchnej przy ZSP w Pruchnej- udział procentowy 

6050 50 918,00   34  

Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły podstawowej 
w Pruchnej przy ZSP w Pruchnej 

801 80101 

6370 2 494 982,00   

35 FM 
Remont ogrodzenia Przedszkola w Strumieniu - FM Strumień 

801 80104 6050 23 000,00   

36 FS Zagospodarowanie terenu przy przedszkolu w Zbytkowie - projekt 
FS Zbytków 

801 80104 6050 5 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 4



37 FS Remont elementów zagospodarowania terenu przy przedszkolu w 
Zbytkowie-FS Zbytków 

801 80104 6050 56 581,50   

38  
Zagospodarowanie terenu Przedszkola w Zbytkowie-dokumentacja 

801 80104 6050 30 000,00   

39  WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 10 000,00   

40  Kanalizacja sanitarna (VAT) 900 90001 6050 100 000,00   

41 WPF Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem nawierzchni 
terenów przyległych do ul. Cieszyńskiej w Strumieniu 

900 90001 6050 150 000,00   

42 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz z 
przebudową systemu technologi oczyszczania ścieków w 
Strumieniu-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- środki własne 

900 90001 6050-1 50 000,00   

43 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy Strumień 900 90001 6050 120 000,00   

44 WPF Rozbudowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta 
Strumień 900 90001 6050 200 000,00   

45  Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 900 90001 6050 500 000,00   

46  Przebudowa PSZOKu w Strumieniu 900 90002 6050 80 000,00   

47  Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 900 90015 6050 50 000,00   

48 FS Kontynuacja budowy oświetlenia ulicy Łęgowej i Sadowej -  FS 
Bąków 900 90015 6050 17 000,00   

49 FS Budowa oświetlenia ulicznego  ulicy Jaworowej-  FS Drogomyśl 900 90015 6050 27 381,50 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 5



50 FS Kontynuacja oświetlenia ulicy Stokrotek w Zabłociu-  FS Zabłocie 900 90015 6050 61 581,50 
  

51 D Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 
demontażu unieszkodliwienia odpadów azbestowych 900 90026 6230 30 000,00  

 

52  Aktualizacja Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 900 90026 6050 5 000,00  
 

53 WPF Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową sieci 
ciepłowniczej 900 90095 6050 50 000,00  

 

54 D Zakup samochodu asenizacyjnego do wywozu ścieków 900 90095 6210 225 000,00  
 

Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 5 w Strumieniu 
-  środki własne 6050-1 30 000,00   

55 WPF 
Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 5 w Strumieniu 
-  udział procentowy 

921 92120 
6050 9 148,19   

Przebudowa pokrycia dachowego dawnej wozowni w Strumieniu - 
środki własne 6050-1 50 000,00   

Przebudowa pokrycia dachowego dawnej wozowni w Strumieniu - 
udział procentowy 6050 6 400,00   56  

Przebudowa pokrycia dachowego dawnej wozowni w Strumieniu - 

921 92120 

6050 313 600,00   

6570 3 000,00  
 57 WPF    

/ D 
Renowacja ołtarza i rekonstrukcja dachu w Kościele Ewangelicko–
Augsburskim w Pruchnej 921 92120 

6570 147 000,00   
6570 3 000,00   

58 WPF    
/ D 

Naprawa dachu w Kościele Ewangelicko–Augsburskim w 
Pruchnej 921 92120 

6570 147 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 6



6570 3 000,00   
59 WPF    

/ D 
Wykonanie posadzki kamiennej z zachowaniem historycznego 
podziału kościoła na prezbiterium i układ naw  w Kościele 
Parafialnym pw. Św. Anny w Pruchnej 

921 92120 
6570 147 000,00  

 

6570 2 993,82  
 60 WPF    

/ D 
Opracowanie dokumentacji projektowej, konserwatorskiej i 
eksperckiej dla remontu Kościoła pw. Św. Barbary w Strumieniu 921 92120 

6570 146 697,18  
 

6570 3 000,00   
61 WPF    

/ D 
Odtworzenie wnętrza Kościoła Parafialnego pw. Św. Anny w 
Pruchnej wraz z remontem oświetlenia wnętrza kościoła, wymianą 
wewnętrznej instalacji elektrycznej  oraz remontem części dachu 

921 92120 
6570 147 000,00  

 

6570 2 997,95  
 62 WPF    

/ D 
Remont kaplicy Krzyża Świętego w kościele pw. Św. Barbary w 

Strumieniu 921 92120 
6570 146 898,81  

 

6050 0,00  
 

6057 319 210,00 319 210,00 319 210,00 63 WPF 
Projekt: Podhale, Orawa i Ziemia Cieszyńska-zrównoważona 
turystyka pogranicza polsko-słowackiego w oparciu o zasoby 
przyrodnicze i kulturalne 

921 92195 

6059 79 804,24 79 804,24  

64  Budowa systemu OZE na obiektach klubów sportowych 926 92601 6050 50 000,00   

65 FS Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie - budowa 
tężni solankowej FS Zabłocie Solanka 926 92601 6050 20 198,73   

66 FS Zakup piłkochwytów dla KS"Zryw" Bąków - FS Bąków 926 92601 6050 20 000,00   

67 FS Zakup traktorka dla LKS "99" Pruchna - FS Pruchna 926 92601 6050 17 000,00   

 
Razem 25 041 246,50 4 833 004,31 3 924 079,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

     
Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie ustawami w 2024 r. 
     

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
750  Administracja publiczna 97 171,00 97 171,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 97 171,00 97 171,00 

  Dochody bieżące 97 171,00  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

97 171,00  

     
  Wydatki bieżące  97 171,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  97 171,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  96 871,00 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 300,00 

     
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 500,00 2 500,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 500,00 2 500,00 

  Dochody bieżące 2 500,00  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

2 500,00  

     
  Wydatki bieżące  2 500,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  2 500,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00 

     
752  Obrona narodowa 1 797,00 1 797,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 
  Dochody bieżące 300,00  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

300,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



     
  Wydatki bieżące  300,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  300,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 300,00 

     
 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 497,00 1 497,00 
  Dochody bieżące 1 497,00  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

1 497,00  

     
  Wydatki bieżące  1 497,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  1 497,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 497,00 

     
852  Pomoc społeczna 171 844,00 171 844,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 700,00 87 700,00 

  Dochody bieżące 87 700,00  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

87 700,00  

     
  Wydatki bieżące  87 700,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  1 296,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 1 296,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  86 404,00 

     

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

82 080,00 82 080,00 

  Dochody bieżące 82 080,00  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

82 080,00  

     

  Wydatki bieżące  82 080,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  82 080,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  82 080,00 

     
 85295 Pozostała działalność 2 064,00 2 064,00 

  Dochody bieżące 2 064,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 

2 064,00  

     
  Wydatki bieżące  2 064,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  2 064,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 064,00 

     
855  Rodzina 5 337 022,00 5 337 022,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 295 086,00 5 295 086,00 

  Dochody bieżące 5 295 086,00  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 

5 295 086,00  

     
  Wydatki bieżące  5 295 086,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  768 572,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  768 572,00 

  Świadczenia  na rzecz osób fizycznych  4 526 514,00 
     
 85503 Karta Dużej Rodziny 916,00 916,00 

  Dochody bieżące 916,00  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 

916,00  

     
  Wydatki bieżące  916,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  916,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  916,00 

     
 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 020,00 41 020,00 

  Dochody bieżące 41 020,00  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 

41 020,00  

     
  Wydatki bieżące  41 020,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  41 020,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 3



  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 41 020,00 

     
RAZEM:  5 610 334,00 5 610 334,00 

     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 r. 
     

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

600  Transport i łączność 206 599,00 206 599,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 206 599,00 206 599,00 
  Dochody bieżące 206 599,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 206 599,00  

     
  Wydatki bieżące  206 599,00 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  206 599,00 

801  Oświata i wychowanie 
40 000,00 40 000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00 40 000,00 
  Dochody bieżące 40 000,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 40 000,00  

     
  Wydatki bieżące  40 000,00 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  40 000,00 

855  Rodzina 
15 000,00 15 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 000,00 15 000,00 
  Dochody bieżące 15 000,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 15 000,00  

     

  Wydatki bieżące  15 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące  15 000,00 

OGÓŁEM 261 599,00 261 599,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

   

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I DOCHODÓW ORAZ  ROZCHODÓW  I WYDATKÓW 

   

Lp. TREŚĆ Plan 2024 r 

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU 

1. PRZYCHODY 12 198 776,41 

1 Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 6 000 000,00 

2 
Nadwyżki  z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki  
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

6 008 712,41 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach -z nadwyżki dochodów nad wydatkami z tytułu opłaty za wywóz 
odpadów komunalnych 

140 064,00 

4 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 

2. DOCHODY BUDŻETU 88 910 722,13 

3. RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 101 109 498,54 

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU 

1. ROZCHODY 667 108,80 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 540 000,00 

1.1. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2019 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 500 000,00 

1.2. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2020 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

1.3. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2021 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

2 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 77 108,80 

2.1 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-rok 2018 5 000,00 

2.2 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-rok 2019 22 108,80 

2.3. Kanalizacja Bąków 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



3 Inne rozchody niezwiązane z deficytem 50 000,00 

3.1. Udzielone pożyczki 50 000,00 

4 WYDATKI BUDŻETU 100 442 389,74 

5. RZAEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 101 109 498,54 

6. DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -11 531 667,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu  w 2024 roku 
        

Kwota dotacji 

L.p. Dział Rozdz. § Nazwa podmiotowa  przedmiotowa celowa 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  2 650 780,00     2 958 425,81     1 018 090,51    

1 010 01095 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych     15 000,00    

2 600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących-  

   200 000,00    

3 600 60016 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego-ZGKiM w Strumieniu   271 710,46     

4 700 70007 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego-ZGKiM w Strumieniu   154 739,05     

5 700 70095 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego-ZGKiM w Strumieniu  516 565,47     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



6 801 80101 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  10 000,00    

7 851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  12 850,00    

8 851 95154 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury MGOK w Strumieniu 

 302 300,00      

9 851 95154 2480 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury MBP w Strumieniu 

 7 000,00      

10 852 85205 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  19 563,00    

11 900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego-ZGKiM w Strumieniu   72 197,95     

12 
900 90003 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego-ZGKiM w Strumieniu   274 987,00     

13 
900 90004 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego-ZGKiM w Strumieniu   295 880,00     

14 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury-MGOK w Strumieniu 1 623 720,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



15 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury-MBP w Strumieniu  717 760,00      

16 926 92601 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego-ZGKiM w Strumieniu  1 372 345,88     

17 600 60013 6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na odstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

   145 677,51    

18 700 70005 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
Modernizacja placów zabaw w Gminie Strumień 

   90 000,00    

19 700 70007 6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych- 
utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie Gminy 
Strumień 

   100 000,00    

20 700 70007 6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych-
Utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie Gminy 
Strumień- Dokumentacja projektowa i remont budynku 
przy ul. Pocztowej 3 w Drogomyślu 

   200 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 3



21 900 90095 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych- 
zakup samochodu asenizacyjnego do wywozu ścieków 

   225 000,00    

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3 225 000,00 0,00 1 912 907,76 

1 

o10 o1009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych-(dotacja do Spółki Wodnej na odtworzenie i 
czyszczenie rowów)  

  35 000,00    

2 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (OSP) 

 

 246 000,00    

3 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - zakup specjalistycznej odzieży 
ochronnej - dla OSP Strumień w ramach Funduszu 
Mieszkańców 

 

  19 920,00    

4 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - zakup specjalistycznego 
umundurowania strażackiego dla OSP Pruchna w ramach 
Funduszu Sołeckiego Pruchna 

 

  15 500,00    

5 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumieniu 

 300 000,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 4



6 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole COGITO w 
Strumieniu 

 270 000,00      

7 
801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty- Niepubliczne Przedszkole "Kubusiowa 
Kraina" w Pruchnej  

 1 100 000,00      

8 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumieniu 

 950 000,00      

9 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty- Niepubliczne Przedszkole "Kubusiowa 
Kraina" w Pruchnej  

 220 000,00      

10 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole COGITO w 
Strumieniu 

200 000,00      

11 

854 85404 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumieniu 

 130 000,00      

12 

854 85404 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty- Niepubliczne Przedszkole "GOGITO" w 
Strumieniu  

 55 000,00      

13 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych żłobek- COGITO w Strumieniu 

   163 200,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 5



14 855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych  żłobek COGITO w Zabłociu 

   192 000,00    

15 921 92195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

   20 000,00    

16 926 92695 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

   10 000,00    

17 926 92695 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (kluby sportowe) 

   217 500,00    

18 

754 75412 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych- dofinansowanie zakup sprzętu dla  
jednostek OSP  

  50 000,00    

19 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych- Dotacja na dofinansowanie zakupu 
przyczepy transportowo-ratowniczej na potrzeby OSP 
Drogomyśl - FS Drogomyśl  

  14 200,00    

20 900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych- w zakresie demontażu 
unieszkodliwienia odpadów azbestowych 

   30 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 6



21 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - Renowacja ołtarza i rekonstrukcja 
dachu w Kościele Ewangelicko–Augsburskim w Pruchnej 

   150 000,00    

22 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych- Naprawa dachu w Kościele 
Ewangelicko–Augsburskim w Pruchnej 

   150 000,00    

23 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych- Wykonanie posadzki kamiennej z 
zachowaniem historycznego podziału kościoła na 
prezbiterium i układ naw w Kościele Parafialnym pw. Św. 
Anny w Pruchnej 

   150 000,00    

24 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - Opracowanie dokumentacji 
projektowej, konserwatorskiej i eksperckiej dla remontu 
Kościoła pw. Św. Barbary w Strumieniu 

   149 691,00    

25 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - Odtworzenie wnętrza Kościoła 
Parafialnego pw. Św. Anny w Pruchnej wraz z remontem 
oświetlenia wnętrza kościoła, wymianą wewnętrznej 
instalacji elektrycznej  oraz remontem części dachu  

  150 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 7



26 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - Remont kaplicy Krzyża Świętego 
w kościele pw. Św. Barbary w Strumieniu 

   149 896,76    

  Ogółem  5 875 780,00     2 958 425,81     2 930 998,27    
    w tym:    

    bieżące  5 875 780,00     2 958 425,81     1 176 533,00    

    majątkowe   1 754 465,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII na rok 2024 
    
  Dochody  

Dział Rozdział Treść Plan 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

539 500,00 
  Dochody bieżące 539 500,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 150 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 
alkoholowych 389 500,00 

OGÓŁEM 539 500,00 

    
  Wydatki  
    

Dział Rozdział Treść Plan 

851  Ochrona zdrowia  
489 350,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 63 720,00 
  Wydatki bieżące 63 720,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 63 720,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 412 780,00 
  Wydatki bieżące 412 780,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 600,00 
  Dotacje na zadania bieżące 309 300,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 57 880,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 12 850,00 
  Wydatki bieżące 12 850,00 
  Dotacje na zadania bieżące 12 850,00 

852  Pomoc społeczna 
50 150,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
50 150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



  Wydatki bieżące 50 150,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  Dotacje na zadania bieżące 19 563,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 30 587,00 

OGÓŁEM 539 500,00 

RÓŻNICA DOCHODY - WYDATKI 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr LXVI.507 .2023

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 28  grudnia 2023 r.

przedmio-             

towe
celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18

      9 114 000,00    20 000,00 4 670 574,19     2 958 425,81    615 000 850 000        9 114 000,00        30 000,00        2 765 000,00        4 815 000,00    850 000 35 000 4 000 615 000 

600 60016
         371 710,46    

100 000        271 710,46    
          240 000,00    

       240 000,00    

700 70001
                       -      

       1 535 000,00        1 535 000,00    

700 70005          490 000,00    400 000                       -      90 000           270 000,00    180 000,00       90 000

700 70007       1 684 739,05    1 230 000        154 739,05    300 000        1 480 000,00    1 180 000,00    300 000

700 70095          786 565,47    270 000        516 565,47              430 000,00    430 000,00       

852
85295            20 000,00    20 000             20 000,00    20 000,00         

900
90001            72 197,95             72 197,95                45 000,00    45 000,00         

900
90003          274 987,00           274 987,00                70 000,00    70 000,00         

900
90004          295 880,00           295 880,00              130 000,00    130 000,00       

900 90017                        -             1 230 000,00        1 230 000,00    

900 90095       2 130 574,19    1 905 574,19 225 000        1 495 000,00    1 270 000,00    225 000

926 92601       2 117 345,88    745 000     1 372 345,88           1 250 000,00    1 250 000,00    

850 000 850 000 0

w tym:

PRZYCHODY I WYDATKI STANOWIĄCE KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH w ROKU 2024

Przychody 

własne

Z

G

K

i

M

Razem

Klasyfikacja 

budżetowa

Wydatki

Wydatki 

związane z 

utrzymaniem 

stanowisk 

pracy

Dział Inwestycje

Razem

Wpłaty 

do 

budżetu 

nadwyżk

i 

środków 

obrot.

w tym:

Naz

wa 

Rozdz

.

Równowartość 

odpisów 

amortyzacyjnych

Podatek 

dochodo

wy od 

osób 

prawnyc

h

Pozostałe 

wydatki 

bieżące

Przychody

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Równowar

t. odpisów 

amortyz.

Odpisy 

amortyzac.

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



0 850 000 850 000

20 000,00 20 000,00 0

0 30 000 30 000

0 35 000 35 000

4 000 4 000

      9 114 000,00          20 000,00    4 670 574,19     2 958 425,81    615 000 850 000        9 114 000,00        30 000,00        2 765 000,00        4 815 000,00    850 000 35 000 4 000 615 000 

j.m.

Ilość jednostek 

kalkulacyj.

wysokość 

dotacji

1 km 14,17 271 710,46

2 m2 8 817,04 154 739,05

3 m2 258,62 160 008,19

4 m2 799,00 213 093,30

5 m2 6 714,00 11 413,80

6 m2 48,88 12 183,34

7 m2 92,53 34 185,21

8 m2 62,99 21 353,61

9 m2 320,79 64 328,02

10 mb 3 296,71 72 197,95

11 h 1 765,00 274 987,00

12 m2 13 000,00 295 880,00

13 m2 1 725,00 746 580,00

14 m2 1 439,80 625 765,88

2 958 425,81

Utrzymanie hali sportowej

Stawka za 

jednostkę

19 175,05

22,76

432,80

434,62

Utrzymanie zieleni miejskiej

155,80

17,55

618,70

Przeznaczenie dotacji przedmiotowej:

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

poczatek roku

OGÓŁEM

Utrzymanie dróg miejskich

Utrzymanie MCKiR w Strumieniu

Odpisy amortyzacyjne

Podatek dchodowy od 

osób prawnych 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Strumień

Utrzymanie zasobu mieszkaniowego

Utrzymanie Sali przy OSP w Bąkowie

Utrzymanie GCIW w Pruchnej

Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku

Wpłata do budżetu 

nadwyżki środków 

obrotowych

Utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Strumień 21,90

Utrzymanie ogólnodostępnych pomieszczeń gminnych w budynku przy ul. Wyzwolenia 49 w Zbytkowie 369,45

Utrzymanie lokalu Rady Sołeckiej w Drogomyślu 339,00

Utrzymanie obiektu Chata nad zalewem w Zabłociu 200,53

266,70

Utrzymanie Domu przedpogrzebowego w Pruchnej 249,25

Utrzymanie terenu byłej kaflarni w Strumieniu 1,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2024 
    
  Dochody  

    

Dział Rozdział Treść Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
5 167 104,00 

  Dochody bieżące 
5 167 104,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw wpływy z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

5 167 104,00 

OGÓŁEM 5 167 104,00 

    
  Wydatki  
    

Dział Rozdział Treść Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
5 307 168,00 

 90002 Gospodarka odpadami 5 307 168,00 
  Wydatki majątkowe 80 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 
  Przebudowa PSZOK w Strumieniu 80 000,00 
  Wydatki bieżące 5 227 168,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270 398,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

4 956 770,00 

  w tym: wydatki statutowe przeznaczone na realizację 
umowy w zakresie wywozu odpadów komunalnych 

4 870 225,00 

OGÓŁEM 5 307 168,00 

    

RÓŻNICA DOCHODY - WYDATKI -140 064,00 

Uchwałą Nr LVII.437 .2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 31 maja 2023 r. wprowadzono środki 
finansowe w wysokości 263 356,39 zł, które pochodzą z ponadplanowanych opłat i niewykonanych 
wydatków z roku 2022. Środki te nie zostały wykonane  w roku 2023 i będą przeznaczone w wysokości 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



140 064 zł na realizację gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2024, z tego na wydatki majątkowe 
80 000,00 zł, zaś 60 064,00 zł na wydatki bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w  2024 roku 

  
      

      

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 000,00   

 Wpływy z różnych opłat 
13 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 13 000,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 13 000,00  

  Wydatki majątkowe  13 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 13 000,00  

OGÓŁEM 13 000,00 13 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 
 

   Sołectwo Bąków z art.2 ust 1 ustawy o funduszu 
sołeckim  

     

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
24 581,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
24 581,50 

   Wydatki majątkowe 
24 581,50 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
24 581,50 

   *Adaptacja budynku przekazanego przez KS "Zryw" 
15 000,00 

   *kontynuacja doposażenia placu zabaw dla dzieci  
9 581,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
17 000,00 

 90015  Oświetlenie uliczne 
17 000,00 

   Wydatki majątkowe 
17 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
17 000,00 

   *kontynuacja budowy oświetlenia ulicy Łęgowej i  Sadowej w 
Bąkowie 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 
20 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 
20 000,00 

   Wydatki majątkowe 
20 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
20 000,00 

   *Zakup piłkochwytów dla KS "Zryw Bąków"  
20 000,00 

   Razem 
61 581,50 

 

   Sołectwo Drogomyśl z art.2 ust 1 ustawy o funduszu 
sołeckim  

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 
8 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
8 000,00 

   Wydatki bieżące 
8 000,00 

   Wydatki statutowe 
8 000,00 

   *zakup namiotu ekspresowego o wymiarach 3x6  
8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
14 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
14 200,00 

   Wydatki majątkowe 
14 200,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
14 200,00 

   *zakup na potrzeby OSP Drogomyśl przyczepy transportowo-
ratowniczej 14 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
27 381,50 

 90015  Oświetlenie uliczne 
27 381,50 

   Wydatki majątkowe 
27 381,50 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
27 381,50 

   *budowa oświetlenia ulicznego ul. Jaworowa 27 381,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
12 000,00 

 92195  Pozostała działalność 
12 000,00 

   Wydatki bieżące 
12 000,00 

   Wydatki statutowe 
12 000,00 

   *publikacja i druk monografii wsi Drogomyśl autorstwa Jana 
Pawła Borowskiego  12 000,00 

Razem 61 581,50 

 

   Sołectwo Pruchna z art.2 ust 1 ustawy o funduszu 
sołeckim  

700   Gospodarka mieszkaniowa 
29 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
29 000,00 

   Wydatki majątkowe 
29 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
29 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



   *montaż monitoringu i zakup nowych urządzeń na plac zabaw 
przy Gminnym Centrum Integracji Wsi 

29 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
15 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
15 500,00 

   Wydatki bieżące 
15 500,00 

   Dotacja na wydatki bieżące 
15 500,00 

   
*zakup specjalistycznego umundurowania strażackiego, hełmów, 
rękawic strażackich, kominiarek, butów strażackich ( po 2szt) na 
potrzeby OSP Pruchna 

15 500,00 

926   Kultura fizyczna 
17 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 
17 000,00 

   Wydatki majątkowe 
17 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
17 000,00 

   *zakup traktora do koszenia trawy na obiekcie sportowym 
LKS"99 Pruchna" 17 000,00 

Razem 61 500,00 

 

   Sołectwo Zabłocie z art.2 ust 1 ustawy o funduszu 
sołeckim  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
61 581,50 

 90015  Oświetlenie uliczne 
61 581,50 

   Wydatki majątkowe 
61 581,50 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
61 581,50 

   *kontynuacja oświetlenia ulicy Stokrotek w Zabłociu 
61 581,50 

Razem 61 581,50 

 

   Sołectwo Zabłocie Solanka z art.2 ust 1 ustawy o 
funduszu sołeckim  

926   Kultura fizyczna 
20 198,73 

 92601  Obiekty sportowe 
20 198,73 

   Wydatki majątkowe 
20 198,73 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
20 198,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 3



   *zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie-budowa 
tężni solankowej 

20 198,73 

Razem 20 198,73 

 

   Sołectwo Zbytków z art.2 ust 1 ustawy o funduszu 
sołeckim  

801   Oświata i wychowanie 
61 581,50 

 80104  Przedszkola 
61 581,50 

   Wydatki majątkowe 
61 581,50 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
61 581,50 

   *zagospodarowanie  terenu przy przedszkolu w Zbytkowie-projekt 
5 000,00 

   *remont elementów zagospodarowania terenu przy przedszkolu w 
Zbytkowie 56 581,50 

Razem 61 581,50 

     
     

Ogółem 328 024,73 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 12a do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych Rada Mieszkańców w Strumieniu w 2024 roku 
 

   Rada Mieszkańców Strumienia 
 

     

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
19 920,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
19 920,00 

   Wydatki bieżące 
19 920,00 

   Dotacje na zadania bieżące 
19 920,00 

   *zakup specjalistycznej odzieży ochronnej dla OSP 
Strumień 19 920,00 

801   Oświata i wychowanie 
23 000,00 

 80104  Przedszkola 
23 000,00 

   Wydatki majątkowe 
23 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
23 000,00 

   *remont ogrodzenia Publicznego Przedszkola w 
Strumieniu, etap II 23 000,00 

926   Kultura fizyczna 
7 792,98 

 92601  Obiekty sportowe 
7 792,98 

   Wydatki bieżące 
7 792,98 

   Wydatki statutowe 
7 792,98 

   *zakup pralko-suszarki dla LKS "Wisła" Strumień 
7 792,98 

Ogółem 50 712,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXVI.507.2023 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych oraz Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024 

      
I. Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  

      
Dział Rozdział Treść Dochody wydatki  

o10  Rolnictwo i łowiectwo 1 960 000,00 1 960 000,00  

 o1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 960 000,00 1 960 000,00  

  Dochody majątkowe 1 960 000,00   

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 960 000,00   

  Wydatki majątkowe  1 960 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 960 000,00  

  Budowa nowego zbiornika wody i 
przebudowa zbiorników istniejących oraz 
pompowni w Pruchnej przy ul. Głównej 

  
1 960 000,00 

 

600  Transport i łączność 1 710 000,00 1 710 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 1 710 000,00 1 710 000,00  

  Dochody majątkowe 1 710 000,00   

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 710 000,00   

  Wydatki majątkowe 0,00 1 710 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 710 000,00  

  Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu   1 710 000,00  

801  Oświata i wychowanie 6 001 232,00 6 001 232,00  

 80101 Szkoły podstawowe 6 001 232,00 6 001 232,00  

  Dochody majątkowe 6 001 232,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 1



  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 001 232,00   

  Wydatki majątkowe  6 001 232,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 001 232,00  

  Poprawa efektywności energetycznej 
budynku szkoły podstawowej w Pruchnej 
przy ZSP w Pruchnej 

 2 494 982,00  

  Budowa nowego budynku dydaktycznego i 
przebudowa istniejącego budynku ZSP w  
Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  

 3 506 250,00  

  Ogółem 9 671 232,00 9 671 232,00  

      

II. Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

      

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 195 195,99 1 195 195,99  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 195 195,99 1 195 195,99  

  Dochody majątkowe 1 195 195,99   

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 195 195,99   

  Wydatki majątkowe  1 195 195,99  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 195 195,99  

  Przebudowa pokrycia dachowego dawnej 
wozowni w Strumieniu 

 313 600,00  

  Renowacja ołtarza i rekonstrukcja dachu w 
Kościele Ewangelicko–Augsburskim w 
Pruchnej 

 147 000,00  

  Naprawa dachu w Kościele Ewangelicko–
Augsburskim w Pruchnej 

 147 000,00  

  Wykonanie posadzki kamiennej z 
zachowaniem historycznego podziału 
kościoła na prezbiterium i układ naw w 
Kościele Parafialnym pw. Św. Anny w 
Pruchnej 

 147 000,00  

  Opracowanie dokumentacji projektowej, 
konserwatorskiej i eksperckiej dla remontu 
Kościoła pw. Św. Barbary w Strumieniu 

 146 697,18  

  Odtworzenie wnętrza Kościoła 
Parafialnego pw. Św. Anny w Pruchnej 
wraz z remontem oświetlenia wnętrza 

 147 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 2



kościoła, wymianą wewnętrznej instalacji 
elektrycznej  oraz remontem części dachu 

  Remont kaplicy Krzyża Świętego w kościele 
pw. Św. Barbary w Strumieniu 

 146 898,81  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A8A7F3-473B-4E33-81FC-48BA3C12AD36. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVI.507.2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Zalacznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 12a
	Załącznik 13


